بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

# لفظ

روزانہ

یوم چہار شنبہ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

ایڈیٹر
روشن دین نیوز

جلد ۵۲
۱۸
۸ ذی قعدہ ۱۳۸۳ھ ۲۶ جنوری ۱۹۶۴ء نمبر ۱۵۸

## سیدنا حضرت خلیفۃ اربعہ الہدیٰ علیہ السلام کی

### کی صحت کے متعلق اطلاع

— محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا امیر صاحب —

یہ ۷ جولائی بوقت ۸ بجے صبح

کل حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے بہتر رہی۔ اس وقت بھی طبیعت اچھی ہے۔ کل حضور نے تین اجاب کو شہرت زیارت بخشا۔